

Przybieżeli do Betlejem pasterze Grając skocznie Dzieciąteczku na lirze...

**Drogie Koleżanki, drodzy Koledzy,
musimy wykrzesać z siebie siły na tę ostatnią prostą i wkrótce, niczym pasterze kolędowi,
pociągniemy do Betlejem. Oby starczyło energii, oby zdrowie pozwoliło. Rok trudny, wiele
radości beztroskiej nie przyniósł nam, sukcesy też... takie sobie. Pocięchy stale upatrujemy w
przyszłości, no i w Świętach Bożego Narodzenia! A więc niech będą pogodne, szczęśliwe i
nastrojowe.**

Zanim jednak złożymy sobie oficjalnie ciepłe życzenia pragniemy zawiadomić wszystkich -
propozycja jest, aby mimo fatalnych okoliczności, w sposób odpowiednio rozsądny, spotkać się
na naszej - jakże tradycyjnej WIGILII! Od tylu lat gromadzimy się w tej pięknej, przedświątecznej
aurze razem, pośród druhów Zespołu Maszyn Elektrycznych Politechniki Warszawskiej - nie
sposób, aby mogło tej zimy być inaczej.

A więc, kto tylko może niech przybieży w przyszły piątek - 17 grudnia „pod Komin”. O godzinie
13.00 rozpoczniemy politechniczne kolędowanie. Mamy nadzieję na zejście się jak zwykle zacnej
gromadki; ci, którzy jednak nie dadzą rady - niech nie martwią się nadto: sprawozdanie, fotki,
zyczenia od serca otrzymają zaraz po spotkaniu! I w ten sposób rozpoczniemy już naprawdę
okres przedświąteczny.

O Wigilii ZME jeszcze napiszemy, a dziś do listu dołączona zostaje piękna KARTA wykonana przez
Marka Ulatowskiego, niech pokazuje drogę pod nasz Komin.

ZAPRASZAMY WSZYSTKICH, odnotujmy: piątek, 17 grudnia, godz. 13.00 - jak zwykle w sali 11
BpK.

*Serdecznie uściskamy -
Marek Ulatowski & Wojciech Urbański*

*PS - sporo uczestników miała ostatnia zorganizowana przez nas KONFERENCJA N-T Oblicza
Elektromobilności 2021. Kto z Państwa pragnie przeglądnąć z niej relację lub odświeżyć sobie
wspomnienia tej rzeczywiście ciekawej narady niech odwiedzi stronę Stowarzyszenia Elektryków
Polskich:*

<https://sep.com.pl/tydzien-w-sep/312/konferencja-naukowo-techniczna-oblicza-elektromobilnosci.html>

Zachęcamy, warto!

*PPS - chcemy najmocniej podziękować także za wszelkie kontakty, które podtrzymujemy w naszej
gromadzie stowarzyszeniowej, zwłaszcza pośród fanów maszyn elektrycznych. Są tak ważne właśnie
teraz! Każdy list, mail - niesłychanie cenne. Starajmy się być, jak to tylko możliwe, JAK NAJBLIŻEJ!!!*

